Hibitovy a pohfebni sluzby hl. m. Prahy, pfispévkova organizace
Hrbitovni spréva Malvazinky, U Smichovského hibitova 444, 150 00 Praha 5, tel.: +420 251 566 684

Prehled - vracené upominky - odeslano od 01.03.2025 do 31.03.2025
smlouva konci do 31.07.2025

V Praze dne 30.04.2025
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Cast Oddil  C.hrobu Konec  Upom.dne Poslednizesnuly/a
MALVAZINKY ; e : 19 . M i
ul 16 Urn.mis. 1.tf 22.06.2025 04.03.2025 Sulcova Hana
cu 244 Urn.mis. 1.t¢ 17.06.2025 04.03.2025 Moravcova Véra
DI 513 Hrob 2 07.06.2025 04.03.2025 Penc Pavel
Bl 394 Hrob 2 22.06.2025 04.03.2025 Huskova Véra
Bl 394 Hrob 2 22.06.2025 04.03.2025 Huskova Véra
All 425 Hrobka 09.07.2025 28.03.2025 Dvorackova Marie
Ki 277 Hrob 2 17.07.2025  28.03.2025 Surmaiova Jana
Bl 156 Hrob 2 23.07.2025  28.03.2025 Koubova Zderka
Mil 152 Hrob 2 19.07.2025 28.03.2025 Kucerova Marie
Kl 499 Hrob 2 11.07.2025  28.03.2025 Kincl Zdenék
Bl 243 Hrob 2 12.07.2025 28.03.2025 Matejzikova Zuzana
N 64 Hrob 2 01.07.2025 28.03.2025 Petranova Frantika
Ell 86 Hrob 2 09.07.2025 28.03.2025 Fafek Emil
Ell 325 Hrob 2 04.07.2025 28.03.2025 Sejkora Miroslav
Fll 258 Hrob 2 04.07.2025 28.03.2025 SimaV.
ul 72 Urn.mis. 1.tf 30.07.2025 28.03.2025 Kalvach Petr
Ul 72 Urn.mis. 1.1f 30.07.2025 28.03.2025 Kalvach Petr
NUI 490 Urn.mis. 1.7 10.07.2025 28.03.2025 Senkova Irena
NUII 71 Umn.mis. 1.ff 26.07.2025  28.03.2025 Olexova Marie
KOSIRE : 1Y 18 RN T o PORGHTRE S Ve s WM T IR ST
XV 21 Hrob 1 13.06.2025 06.03.2025 Jandova Marie
KXV 36 Hrob 2 30.06.2025  06.03.2025 Prochazka Jaroslav
2V 9 Hrob 2 26.07.2025 28.03.2025 Svédova Nikol
21A 22 Hrob 2 23.07.2025 28.03.2025 Blazkova Zderika
2IVB 30 Hrob 1 06.07.2025 28.03.2025 Babkova Viasta
2IVB 30 Hrob 1 06.07.2025 28.03.2025 Babkova Viasta
JINONICE ok e oL b g i e e bt Bhe St B0 o, VU A
U 38 Hrob 2 - 07.07.2025 28.03.2025 Novotny Jifi
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Hibitovy a pohfebni sluzby hl. m. Prahy, pfispévkova organizace
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Cast Oddil  C.hrobu

"Hrobka

Hrob 2.tfidy
Urn.mis. 1.1¢

Konec

 26.06.2025
27.09.2024
11.07.2025

Upom.dne

~ 04.03.2025

07.03.2025
28.03.2025

Posledni zesnuly/a

Bibova Alena
Molitor Vojtéch
Novakova Marie

45

Hrob 2 tfidy

 18.07.2025

28.03.2025

1

Loskotova Véra

6

W w O O

=

W wWwr ww

36a uh
634a uh

145

111 uh

80
102
17

39V
63V

Urn.mis. 1.tf
Urn.mis. 1.tF
Hrob 2.tfidy
Urn.mis, 1.tf
Kolumb. deska
Hrob 1.tfidy
Urn.mis. 1.tf
Hrob 1.tfidy
Hrob 2.tfidy

- 23.06.2025
23.06.2025
11.06.2025
12.06.2025
23.06.2025
12.06.2025
29.07.2025
30.07.2025
04.07.2025

04.03.2025
04.03.2025
04.03.2025
04.03.2025
05.03.2025
28.03.2025
28.03.2025
28.03.2025

'.-1511

04.03.2025

Mikolasova Marie
Bachtyan Petr a Pavel
Kristofova Eva

Zemanova Marie

Janca Jaroslav

Pavll Alzbéta

Seidl Miroslav

Hlinkova Marie
Kotounova Emilie

D-10 1
F  338uh
D-13 28
F 338uh
B-9 22

Hrob 1.tfidy
Urn.mis. 1.tF
Hrob 1.tfidy
Urn.mis. 1.tF
Hrob 1.tfidy

- 17.06.2025
08.06.2025
21.06.2025
08.06.2025
02.07.2025

04.03.2025
04.03.2025
04.03.2025
04.03.2025
28.03.2025

Kabes Petr

Klapuch Josef a Ludmila
Krejéi Josef

Klapuch Josef a Ludmila
Navratilova Ludmila

149

Hrob 1.tidy

19.07.2025

4

28.03.2025

Prokop Josef

V Praze dne 30.04.2025
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